
W
'I (.

Dodatek č.1
veřejrroprávní smIouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

čittttostípodle zákona č'l08/2006 Sb'. zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněni

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0379/SOCl20t9lt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZlO89lO95
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7lOlOO
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: česká unie neslyšících,z.ú.

se sídlem: Dlouhá 729137,l l0 00 Praha l
Zastoupené: Ing. Martinem Novákem. ředitelem

IČ:
Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnNovpNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteqým je rok 2019 č.S-0379/SoCl20|9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití úěelovédotace nebo příspěvku (dále jen,'dotace") pro poskytovatele sociálních

služeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

',Metodice dotačníhoÍízeníStředoěeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstvapráce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky'cz ID keebyyf
stránka 1 z



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV*) na základě podmí nek urěených
v ,,Pravidlech dotaění ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidlď').

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Ť izeni Středoč eské ho kraje na rok 2}lg* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraii na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lrí nku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20l9lZKze dne 25. ll.2ol9 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek.,).

III. PŘEDMĚT DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lrfurku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  vyš e poskytnuté  dotace
z l 106 800 Kě na 1 154 400 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotaění ho Í izeni pro rok 2019 v souvislosti naÍ í zení  vlády ě. 263/2018 Sb. a naří zeni vlády
č ,. 33212018 Sb., kteými se mění  naŤ í zení  vlády č . 34ll2}l7 sb., o platoqých poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rií mci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být použ ity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2 Změnač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniž s,kdy se mění  č ást ýš e dotace takto:

Z:

|1eap se o.minimální  výŠ i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 263l2ol8Sb. a nařizeni vtády č . 332l2ll8
sb.' ktenimi se mění  nďí zení  vlády č . 34l/20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění
pozdějŠ í ch předpisú '

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 2 z 4

sociálně aktivizač ní  služ by
pro seniory a osoby se
zdravotní m postiž ení m

2378879 525 800 Kč 0Kč o,77

tlumoč nické  s|už by 43s8523 581 000 Kč 0Kč o,77



W
Na:

3. Zmé napří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění  ěástVýš e dotace poslEtnutá Středoč eským

lcraj em a Ahual izované  polož kové  č  erpání  dotac e.

4. Finanč ní  prostředky v ní mci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Ť í zení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 vo, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze zlněny.

Iv. zÁvĚnrč xÁusrnNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vaahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
č ,.340/2015 Sb., zií kon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdffve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a ž e Dodatek byl
sepsán na základě pravdiých skuteč ností , na zál<Ladě jejich svobodné  a váž né  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsií na v tí sni, ani zanápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelswa Středoč eské ho kraje
č ,.l44-2|l20l9lzK a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podmí nky

uvedené  v $ 23 zákona č ,. t29l2000 sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho
platnosti.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
stránka 3 z 4

sociálně aktivizač ní  služ by pro
seniory a osoby se
zdravotní m postiž ení m

2378879 551 700 Kč 25 900 Kč o,77

tlumoč nické  služ by 4358523 502 700 Kč 2L7ooKč O,77



W
5. Návrh Dodatku ke Smlouvě o dotaci na zajištění sociálních sluŽeb na rok 20l9 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne '.. (pouze

v případě uzavření Smlottvy s městem, obcí nebo příspěvkovott organizací obce čiměsta).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidělených.finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne

1 1 -12- 2019

11 -,- 20'lg
V Praze dne

Příjemce: Poskytovatel:

Česká unie neslyšících,z.ú. Střed

Ing. Martin Novák
ředitel

oprávněný očeskéhokraje

Mgr. vá, Dis.
álních věcíradní pro oblast soci

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredoceskv.cz

!;)

stránka 4 Z 4
ID keebyyf



P .č.la

Úprava v položkovémčerpánírozpoětu sociální sluŽby -
sociálně aktivizačnísluŽby pro seniory a
osoby se zdravotním postiŽenim

Aktuallzovanll
položkov čcrpánl

dotace

55'l 700

380 525

369 27s

0

0

11 250

171 't75

14 400

3 150

11 250

0

7 200

0

0

149 575

38 250

8 325

56 250

11 250

I 000

0
'l 500

25 000

0

0

0

0

Požadavel na po|ožkov
čerpánídotrco dle ádoct!

1 239 721

í047 681

1 024 551

0

11 880

11 250
't92 040

í4 400

3 150

11 250

0

7 200

0

1 125

169 315

38 250

8 325

56 2s0
11 250

9 000

0

2 140

39 600

0

4 500

0

0

V šedotace
pocMnutá

St edočeck m kralem
na ákladl Smlouw

551 700

Česká unie neslyšících,z.u

00615547

sociálně aktivizačnísluŽby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

2378879

Druh fr nančnícltprost edt

cEtl(o\'Y oUEM ilElNvEsncMcH FlÍ{ANct{!o{ PRosTREDru

LL
1.2. Í}ohody o pracoml člnnosd
L3. o
1.4. Jlnéosobní náklady

toho pRovozN CEI.JGM

2.t- Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 60ds. Xč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletel do tlO ťs. Kč

2.2. Potravlny
L3. ltrnceláhké poťebv

2.4.

2.5. Jlné spot ebovanénákupy
26.

2.6.L En.de
2.6.2. Teleíonv. lnteÍneL ooštovtté.osatnÍ sDole

2.6.3. Ná|emné

2.6.4. Mmía ekonomlďé ďulbv
2.6.5. Štolenía lurrv
2.6.6. oorawa udrtorr nÍ

2.6.7. cstovnínáhrady
2.6.E. Pracovnftď v
2.6.9. ostatní
z6.10. Jlné
7

2.8. ffitnÍnátlady

Název organizace:

tč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:
lnB' Martin Novák, editel



P.č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociální služby _ tlumočnickésluŽby

Aktuallzovan
položkov čerpánÍ

dotace

602 700

484 570

174 67C

200 000

90 000

20 000

1't8 030

14 000

4 000

í0 000

0

4 530

0

0

99 500

20 000

4 000

3s 000

20 000

1s 000

0

2 500

3 000

0

0

0

0

Požadavel na položkov
čerpánl dobce dlo ádost!

9í5 889

767 839

340 51 5

240 704

1 66 620

20 000

148 050

14 000

4 000
'10 000

0

4 530

0

1 000

12A 520

20 000

4 000

35 000

20 000

15 000

0

15 000

14 520

0

5 000

0

0

v še dot co
pockytnutá

st edďe.k m kn om
na ákladě Smlouvy

502 700

Česká unie neslyšících,z' .

00675547

tlumočnické služby

4358523

Druh finančnídtprcsťed}

cEuo\'Y oUEM NElNvEsncNrcH FlNAÍ{ct{lc}l PRosTREDKu
CETKEM

1.1.

1.2. DohodY o pracovní člnnosd
1.3. o

1.4. Jlné

2.L.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etel do 60tls. l(č

2.1.2. Dtouhodob hmotr maletetdo't0ds. l(č

2.2.

2.3. lbncelállké pot eby
2.4.

2.5. Jlné spoťebované nákupy

2.6.

2.6.1. EneBle
2.6.2. Telefunu lntemet poštovné. ostatní sDole

2.6.3. Í{álemné

L6.d Hmía elonomlďé slulbv
2.6.5. Školenía lurry
2.6.6. opraw a udrtoÉnÍ
2.6.7. Crstovní náhradv
2.6.8. Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. osutní náttady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

Jméno statutárniho zástupce:
Podpis statutárniho zástupce:

lng. Martin Novák, editel


